comunitária, no canal 198, na localidade de São Paulo/SP, consta o registro do Processo de Apuração de

Infração - PAI n. 53000.045227/2012-92, em fase recursal, de acordo com o qual houve, conforme a PORTARIA

Nº 993/2016/SEI-MCOM, a aplicação da sanção de multa, no valor de R$ 248,78 (duzentos e quarenta e
oito reais e setenta e oito centavos), e lhe atribuir 4 (quatro) pontos, em razão da prática da infração
capitulada no art. 40, inciso XXIX, do Decreto n° 2.615, de 3 de junho de 1998 (Descumprimento de

Exigência ). 

At.te, 

De: MCOM/Coordenação de Renovação de Outorga de Radiodifusão Educa�va e Comunitária